
Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/00 51,90 3,60 9,00 12,60 3,60 9,60 13,20 3,40 9,50 12,90 3,60 9,60 13,20 0,00 0,00 0,00
2 Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/00 51,20 3,60 9,20 12,80 3,60 9,60 13,20 3,50 8,60 12,10 3,60 9,50 13,10 3,30 8,70 12,00
3 Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/99 51,20 3,50 9,20 12,70 3,60 9,50 13,10 2,90 9,30 12,20 3,60 9,60 13,20 0,00 0,00 0,00
4 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/00 50,00 3,60 8,70 12,30 3,60 9,50 13,10 3,40 8,90 12,30 3,60 8,70 12,30 3,20 6,10 9,30
5 Tesoro Francesco Varesina VA 25/01/99 49,90 3,40 9,10 12,50 3,30 9,90 13,20 0,00 0,00 0,00 3,60 9,80 13,40 3,40 7,40 10,80
6 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/00 49,90 3,50 8,70 12,20 3,60 9,40 13,00 3,40 8,70 12,10 3,60 9,00 12,60 3,20 8,30 11,50
7 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/99 49,80 3,20 9,10 12,30 3,60 9,00 12,60 3,30 9,10 12,40 3,60 8,90 12,50 3,20 8,70 11,90
8 Giacalone Alberto Corrias VA 16/02/00 49,50 3,10 8,70 11,80 3,60 9,10 12,70 3,20 9,40 12,60 3,60 8,80 12,40 0,00 0,00 0,00
9 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/99 48,30 3,60 8,00 11,60 3,60 9,20 12,80 3,10 7,80 10,90 3,60 8,90 12,50 3,20 8,20 11,40
10 Cervini Simone Corrias VA 08/05/99 48,10 2,60 9,30 11,90 3,60 8,80 12,40 2,90 8,90 11,80 3,60 8,40 12,00 0,00 0,00 0,00
11 Colognese Andrea Pro Patria Bustese VA 18/09/99 47,70 3,40 8,50 11,90 3,30 8,90 12,20 2,60 8,50 11,10 3,20 9,30 12,50 0,00 0,00 0,00
12 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/99 47,50 3,50 8,20 11,70 3,60 9,10 12,70 3,30 8,00 11,30 3,60 8,20 11,80 3,40 7,40 10,80
13 Pesarini Benedetto Pro Patria Bustese VA 14/06/00 47,40 3,50 8,20 11,70 3,30 9,50 12,80 2,80 8,10 10,90 3,20 8,80 12,00 0,00 0,00 0,00
14 Zanzi Federico Varesina VA 03/10/01 47,30 2,60 8,60 11,20 3,30 8,90 12,20 3,20 8,20 11,40 3,60 8,90 12,50 0,00 0,00 0,00
15 Soprano Alessandro Pro Patria Bustese VA 08/05/01 46,70 3,30 8,00 11,30 3,30 8,70 12,00 2,80 8,60 11,40 3,60 8,40 12,00 0,00 0,00 0,00
16 Casanova Marco Pro Patria Bustese VA 07/04/01 46,60 2,80 8,10 10,90 3,30 9,00 12,30 2,90 8,40 11,30 3,20 8,90 12,10 0,00 0,00 0,00
17 Carrara Alessandro Pro Patria Bustese VA 16/02/00 46,30 2,80 8,70 11,50 3,30 9,00 12,30 3,20 7,50 10,70 3,20 8,60 11,80 0,00 0,00 0,00
18 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/99 46,00 3,20 8,60 11,80 3,00 8,70 11,70 3,20 7,80 11,00 2,80 8,70 11,50 2,30 7,50 9,80
19 Bignamini Francesco Fanfulla LO 30/05/01 37,30 3,40 8,50 11,90 3,60 9,00 12,60 0,00 0,00 0,00 3,60 9,20 12,80 0,00 0,00 0,00
20 Aime Alberto Centro Sp. Europa MI 19/03/00 34,60 2,60 8,60 11,20 2,70 8,90 11,60 0,00 0,00 0,00 2,80 9,00 11,80 0,00 0,00 0,00
21 Marcolli Marcello (assente) Varesina VA 20/12/00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE

Suolo



Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tesoro Francesco Varesina VA 25/01/1999 3,40 9,10 12,50    
2 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/1999 3,20 9,10 12,30    
3 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,60 8,70 12,30    
4 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,50 8,70 12,20    
5 Cervini Simone Corrias VA 08/05/1999 2,60 9,30 11,90    
6 Bignamini Francesco Fanfulla LO 30/05/2001 3,40 8,50 11,90    
7 Colognese Andrea Pro Patria Bustese VA 18/09/1999 3,40 8,50 11,90    
8 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/1999 3,20 8,60 11,80    
9 Giacalone Alberto Corrias VA 16/02/2000 3,10 8,70 11,80    

10 Pesarini Benedetto Pro Patria Bustese VA 14/06/2000 3,50 8,20 11,70    
11 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/1999 3,50 8,20 11,70    
12 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/1999 3,60 8,00 11,60    
13 Carrara Alessandro Pro Patria Bustese VA 16/02/2000 2,80 8,70 11,50    
14 Soprano Alessandro Pro Patria Bustese VA 08/05/2001 3,30 8,00 11,30    
15 Zanzi Federico Varesina VA 03/10/2001 2,60 8,60 11,20    
16 Aime Alberto Centro Sp. Europa MI 19/03/2000 2,60 8,60 11,20    
17 Casanova Marco Pro Patria Bustese VA 07/04/2001 2,80 8,10 10,90    

Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/2000 3,60 9,20 12,80    
Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/2000 3,60 9,00 12,60    
Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/1999 3,50 9,20 12,70    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tesoro Francesco Varesina VA 25/01/1999 3,30 9,90 13,20    
2 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,60 9,50 13,10    
3 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,60 9,40 13,00    
4 Pesarini Benedetto Pro Patria Bustese VA 14/06/2000 3,30 9,50 12,80    
5 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/1999 3,60 9,20 12,80    
6 Giacalone Alberto Corrias VA 16/02/2000 3,60 9,10 12,70    
7 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/1999 3,60 9,10 12,70    
8 Bignamini Francesco Fanfulla LO 30/05/2001 3,60 9,00 12,60    
9 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/1999 3,60 9,00 12,60    

10 Cervini Simone Corrias VA 08/05/1999 3,60 8,80 12,40    
11 Casanova Marco Pro Patria Bustese VA 07/04/2001 3,30 9,00 12,30    
12 Carrara Alessandro Pro Patria Bustese VA 16/02/2000 3,30 9,00 12,30    
13 Zanzi Federico Varesina VA 03/10/2001 3,30 8,90 12,20    
14 Colognese Andrea Pro Patria Bustese VA 18/09/1999 3,30 8,90 12,20    
15 Soprano Alessandro Pro Patria Bustese VA 08/05/2001 3,30 8,70 12,00    
16 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/1999 3,00 8,70 11,70    
17 Aime Alberto Centro Sp. Europa MI 19/03/2000 2,70 8,90 11,60    

Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/2000 3,60 9,60 13,20    
Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/2000 3,60 9,60 13,20    
Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/1999 3,60 9,50 13,10    

2°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Giacalone Alberto Corrias VA 16/02/2000 3,20 9,40 12,60    
2 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/1999 3,30 9,10 12,40    
3 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,40 8,90 12,30    
4 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,40 8,70 12,10    
5 Cervini Simone Corrias VA 08/05/1999 2,90 8,90 11,80    
6 Soprano Alessandro Pro Patria Bustese VA 08/05/2001 2,80 8,60 11,40    
7 Zanzi Federico Varesina VA 03/10/2001 3,20 8,20 11,40    
8 Casanova Marco Pro Patria Bustese VA 07/04/2001 2,90 8,40 11,30    
9 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/1999 3,30 8,00 11,30    

10 Colognese Andrea Pro Patria Bustese VA 18/09/1999 2,60 8,50 11,10    
11 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/1999 3,20 7,80 11,00    
12 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/1999 3,10 7,80 10,90    
13 Pesarini Benedetto Pro Patria Bustese VA 14/06/2000 2,80 8,10 10,90    
14 Carrara Alessandro Pro Patria Bustese VA 16/02/2000 3,20 7,50 10,70    

Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/2000 3,50 8,60 12,10    
Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/2000 3,40 9,50 12,90    
Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/1999 2,90 9,30 12,20    

2°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE P.

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Tesoro Francesco Varesina VA 25/01/1999 3,60 9,80 13,40    
2 Bignamini Francesco Fanfulla LO 30/05/2001 3,60 9,20 12,80    
3 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,60 9,00 12,60    
4 Colognese Andrea Pro Patria Bustese VA 18/09/1999 3,20 9,30 12,50    
5 Zanzi Federico Varesina VA 03/10/2001 3,60 8,90 12,50    
6 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/1999 3,60 8,90 12,50    
7 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/1999 3,60 8,90 12,50    
8 Giacalone Alberto Corrias VA 16/02/2000 3,60 8,80 12,40    
9 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,60 8,70 12,30    

10 Casanova Marco Pro Patria Bustese VA 07/04/2001 3,20 8,90 12,10    
11 Pesarini Benedetto Pro Patria Bustese VA 14/06/2000 3,20 8,80 12,00    
12 Soprano Alessandro Pro Patria Bustese VA 08/05/2001 3,60 8,40 12,00    
13 Cervini Simone Corrias VA 08/05/1999 3,60 8,40 12,00    
14 Aime Alberto Centro Sp. Europa MI 19/03/2000 2,80 9,00 11,80    
15 Carrara Alessandro Pro Patria Bustese VA 16/02/2000 3,20 8,60 11,80    
16 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/1999 3,60 8,20 11,80    
17 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/1999 2,80 8,70 11,50    

Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/2000 3,60 9,50 13,10    
Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/2000 3,60 9,60 13,20    
Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/1999 3,60 9,60 13,20    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE

VOLTEGGIO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA 
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Coscia Edoardo Pro Patria 1883 MI 25/09/1999 3,20 8,70 11,90    
2 Gonella Stefano Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,20 8,30 11,50    
3 Giusto Dmitry Pro Patria 1883 MI 29/03/1999 3,20 8,20 11,40    
4 Dallona Riccardo Pro Patria Bustese VA 02/03/1999 3,40 7,40 10,80    
5 Tesoro Francesco Varesina VA 25/01/1999 3,40 7,40 10,80    
6 Petrucci Matteo Pro Patria Bustese VA 08/11/1999 2,30 7,50 9,80      
7 Gonella Riccardo Pro Patria 1883 MI 22/04/2000 3,20 6,10 9,30      

Mai Jacopo Pro Patria 1883 MI 26/04/2000 3,30 8,70 12,00    
Sammarco Antonio Pavese PV 07/12/2000 0,00 0,00 -        
Negrelli Riccardo Varesina VA 14/04/1999 0,00 0,00 -        

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE

Sbarra


